大邑县新场镇
2024 年公开招聘四级社区专职工作者

笔试成绩及面试相关事宜的公告

按照《大邑县新场镇关于公开招聘四级社区专职工作者的公告》规定，现将考生笔试成绩及面试相关

事项公告如下。

一、考生笔试成绩与进入面试人员名单

考生笔试成绩与进入面试人员名单详见附件。

二、面试时间及地点

进入面试的考生，请于 2024年 3月 12日（星期二）上午 9:30-10:00携带本人有效期内《居民身份证》

原件，前往大邑县新场镇人民政府招商会议室（大邑县新场镇思安北路 79号）参加面试。超过 10:00未到

考场，视为自动放弃。

三、其他事宜

咨询电话：大邑县新场镇社治办公室 邓老师：15390426551
监督电话：中共大邑县新场镇纪律检查委员会：028-88318484

附件：新场镇 2024年公开招聘四级社区专职工作者笔试成绩名单公示

大邑县新场镇人民政府

社区专职工作者招聘小组

2024年 3月 7日

附件：

新场镇 2024 年公开招聘四级社区专职工作者笔试成绩名单公示

序号 姓名 准考证号 笔试成绩 笔试成绩折合分 政策加分 笔试总成绩 是否进入面试

1 古宪刚 20240203 59 29.5 0.5 30 是

2 余婉仪 20240201 57.5 28.75 0 28.75 是

3 侯沂彤 20240205 42 21 0 21 是

4 杨琴 20240204 21.5 10.75 0 10.75 否

5 孔钰娇 20240202 缺考